Janus mente et corpore exiit ultro quia a se expressit recordat
 Quia Nobilis Laurentius Bernicensis iuxta edictum publi-
 cum Tribunalis in Modera iudicis Lublincensis latum quod est
 Sententia dicitur ipse quod appeteria apum quibus sibi ad hoc
 iudicio transmissum mota fuit de viam motus ad iudicium
 Moderna Lublincensis denolubata erat, cum Stephanus Fredro du-
 rante iudicio Lublincensis palatibus Russis subpana quod
 decem Marcarum pecunie restituit, obreclita parna triu-
 marcarum pecunie parti dicitur videlicet nisi fuerit ad iudicium
 Tribunalis Lublincensis non recedat subpana quod decem marca-
 rum pecunie solvenda restituit Pro ut illud dicitur
 Tribunalis Lublincensis in tenore latius dicitur: Prefata
 quod appeteria apum et pfectura datus faciendo ad hoc iudicium
 Lublincensis iudicis eiusdem iudicij Lublincensis restituit sed quia
 ipse Stephanus Fredro non erat present ad quietandum em-
 dera Bernicensis Circa iudicium Lublincensis Ego prefatu
 iudicium prefatu agitur a pideria apum ad Concollarium suam
 Lublincensis a se ferunt porroxit, tunc per quousque eundem
 Bernicensis pnominatibus Stephanus Fredro quietaret: Que
 pume elboran de Cancellaria pnominata quod appeteria
 apum quod stat ob hoc in procedum causa iudicio de
 pmissis de Tribunalis Lublincensis mota a se fuit et iustif-
 cat in omnibus conditionibus pmissis et clausulis articulis
 hinc oblatoribus dicitur videlicet restituit et pmissis et tunc
 pmissis ppetuum impeditur bilentium puti suadone me dicitur

Actum in castro Prami

liensi feria sexta ante festum sancti Trismax et Indivina
 Trinitatis proxima a modumini millo Quingentesimo

de Anagesimo Quinto Coram Sneso Joanne Bona Probo
 iuristia a Drobosio Capneo Pramisken et actis presen.

Pelkatt martino Baliczki

Comparatus psonaliter coram offio Dadrige deo Casaver. Dns
 iuristia Nobilis Martinus Pelka recedens a bonis et dicitur
 cum eis a se pro suis quibusque competens puti non iuris boni
 be ut successibus quo ad alium et affectum puti infundit
 linc nicoz porando Janus mente et corpore existens publice
 ultro a se expressum recognovit Quia Sneso Martino Baliczki
 de us successibus dicitur Ducentorum decem florendum pecunie
 in us dicitur poloni dicitur certi liquidum multum atque specialibus
 debiti tenetur Quamquid in sumam be emu successibus obligat et
 infundit Eodem credito si suo a se dicitur illius dicitur pro suo offe-
 cito Conuersus sancti Pauli apth proxime venturo Circa offe-
 tium et ad pntia castren Pramiskenia plenarie a se expressum du-
 re solvere reponere relinquere non existit in bonis neque quous modo
 a se pro sub radio binuili sumam Ducentorum decem florum
 pecunie mouet in unum poloni videlicet solutonis summo eistem
 specialibus ad solvendum ducem ben aciv fundam eistem et in
 pntibus debitis nimirum Quadringentorum viginti florum
 pecunie mouet in unum poloni virtute publico infundit dicitur
 Quod vadit in sumam eistem emdum in bonis eistem reco-
 gnoscitibus unum de se de obligibus mobilibus dicitur bilibus et
 bonis dicitur dextendi debet Preterea idem recognoscitibus be em
 successibus in eis bonis dicitur omnibus Eodem credito si suo
 a se dicitur illius in pntibus dicitur sumam eistem a se expressum
 ad adta dicitur Pramiskenia ante decursum unius anni traus-
 portare Et circa transportem eiusdem infundit dicitur illi